

Calwin Ejendomme ApS
CVR-nr. 25121007
Højbyvej 50
5260 Odense S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Jan I. Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Calwin Ejendomme ApS
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 25121007
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70135606
Telefax: 70235606

Direktion

Kenneth Dreyman
Carsten Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 202 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		426.316	82
Af- og nedskrivninger		(75.013)	(72)
Driftsresultat		351.303	10
Andre finansielle indtægter		47	0
Andre finansielle omkostninger	1	(86.990)	(101)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		264.360	(91)
Skat af ordinært resultat	2	(62.790)	0
Årets resultat		201.570	(91)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.570	(91)
		201.570	(91)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.047.836	3.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.847	11
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.072.683</u>	<u>3.127</u>
Anlægsaktiver		<u>3.072.683</u>	<u>3.127</u>
Udskudt skat		227.730	207
Andre tilgodehavender		0	51
Periodeafgrænsningsposter		14.260	0
Tilgodehavender		<u>241.990</u>	<u>258</u>
Likvide beholdninger		<u>93.146</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver		<u>335.136</u>	<u>272</u>
Aktiver		<u><u>3.407.819</u></u>	<u><u>3.399</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.324.312	1.122
Egenkapital		<u>1.449.312</u>	<u>1.247</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	33
Anden gæld		201.000	201
Langfristede gældsforpligtelser		<u>201.000</u>	<u>234</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		32.750	167
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.613.952	1.686
Anden gæld		110.805	65
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.757.507</u>	<u>1.918</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.958.507</u>	<u>2.152</u>
Passiver		<u>3.407.819</u>	<u>3.399</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.122.742	1.247.742
Årets resultat	0	201.570	201.570
Egenkapital ultimo	125.000	1.324.312	1.449.312

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.536	74
Renteomkostninger i øvrigt	9.454	27
	86.990	101
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	83.855	(8)
Ændring af udskudt skat	(21.065)	8
	62.790	0
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.042.075	174.315
Tilgange	0	21.552
Kostpris ultimo	4.042.075	195.867
Af- og nedskrivninger primo	(926.833)	(163.413)
Årets afskrivninger	(67.406)	(7.607)
Af- og nedskrivninger ultimo	(994.239)	(171.020)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.047.836	24.847
	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital		
Anparter	125	125.000
	125	125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Calwin Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.340 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.048 t.kr.